
 
 

  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO  “ Enrico Mestica” 
CINGOLI  

 
Via S. Esuperanzio, 2 – 62011 CINGOLI (MC)  - Tel. 0733602314 

E-mail: mcic811009@istruzione.it – pec: mcic811009@pec.istruzione.it  -Sito: 
www.comprensivocingoli.edu.it 

C.F.:80006120432 – cod. mecc. MCIC811009- cod. univ. UFAK88 

 

 

 1 

Prot .n. (vedi segnatura in alto)      
         All’I.C. “Coldigioco” di Apiro 
                                                                                                          AGLI ATTI 
           
 
Oggetto: CONVENZIONE DI CASSA 2023-2026- in accordo di rete-CIG.    Z4B38E515C 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Vista  la propria DETERMINA a contrarre, in Accordo di Rete,  con la quale ha individuato 

la Banca di Filottrano Credito Cooperativo di Filottrano e Camerano (AN)- Piazza 
Garibaldi, 26 CF 00135400422 P IVA 15240741007, quale soggetto contraente per il 
servizio di cassa per il periodo 1° gennaio 2022 – 31 dicembre 2026; 

Viste  le delibere: del C.d.I. del 27/05/2022 p.4, del  28/10/2022 p. 3 e del 30/11/2022 p.4  
dell’I.C. “E. Mestica” di Cingoli; 

Visto il D.M. n. 129/2018 Capo IV, art. 20; 
Considerato  che l’affidamento del servizio di cassa è un adempimento di legge;  
 
              DISPONE 

• Di sottoscrivere la convenzione/contratto per il servizio di cassa 2023-2026 , per questa 
Istituzione scolastica; 

• Di autorizzare la spesa di gestione annuale di € 500,00 oltre l’iva 22% a carico di questa 
Istituzione scolastica che girerà la somma  all’Istituto “Coldigioco” di Apiro, che come 
Stazione Committente riceverà la fattura, con cadenza annuale, imputandola all’A2.1- 
SPESE DI FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO, per gli ee.ff. 2023-2024-2025 e 
2026. 

 
FIRMATO DIGITALMENTE DAL     
DIRIGENTE SCOLASTICO 

                 Dr. Emanuela Tarascio 
 
        ______________________________ 

 

MCIC811009 - AFABDDE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008820 - 19/12/2022 - VI.3 - I

Firmato digitalmente da TARASCIO EMANUELA


		2022-12-20T09:01:53+0100
	EMANUELA TARASCIO




